D               L
Município de Bom Lugar

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

PORTARIA N° 199/2015 DE 15 DE ABRIL DE 2015.

NOMEIA COMISSÃO DE SINDICÂNCIA
DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Bom Lugar, Estado do Maranhão, no uso de suas
atribuições e com fundamento no Art. 182 da Lei Nº 37 de 07 de Agosto de 1997:

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR: VALDERI XIMENES DE MENESES, Secretário de

Planejamento, LOURISVAL MENDES DA SILVA, Professor e VANDA MARIA

PEREIRA DE OLIVEIRA, Agente Administrativa, para constituírem a comissão de

sindicância e sob a Presidência do Primeiro, para apuração dos processos administrativos

disciplinares.

Art.2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data, revogadas as

disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bom Lugar-MA, em 15 de Abril de 2015.

ANO III, BOM  LUGAR, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL QUARTA- FEIRA, 15  DE ABRIL DE 2015

SUMÁRIO
PORTARIA

Prefeitura Municipal de Bom Lugar – MA ................................................01

2/2 ANO III BOM  LUGAR , DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA- FEIRA 15 DE ABRIL DE 2015

Aryennes da Cruz Miranda
Secretaria de Administração